令和元年 9月 17日

評議員
役員、理事 各 位                    `
事務担当者

(一財)東京者険1道連盟居合道部会

会長 重田 昭男

級位審査実施について指導者へのお願い

来る11月 2日 開催される級位審査に伴い、受験者に以下の点につき、

ご指導を宜しくお願い致します。

● 審査前に刀剣審査を行います。

刀剣審査に於いて目釘のガタツキや不備があった受験者には

受験を受け付けない場合もありますので、受験者への徹底を

お願い申し上げます。

● 開始線について

一般受審者は、審査経験がなく開始線の意味も解らず受験に来ており、

審査時間の遅延にも繋がっております。

この機会を通じてご指導をお願い致します。

● 登録料について、つり銭のないよう持参して下さい。

● 尚、審査終了後、初段受験を目指しての訓示を予定しております。